o

MuniciP4
o GonçaIvq

RECE33100 Eff

k ,,,  -

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

o
•

COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO E BEM-ESTAR 	0_
SOCIAL
	 rn

O
ool-"

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA: 174/2018 w

VEREADOR RELATOR: JOCELITO TONIETTO (PDT)

VOTO DO RELATOR: FAVORÁVEL

VOTOS DOS DEMAIS INTEGRANTES DA COMISSÃO:

ANDERSON ZANELLA (PSD): Seguiu o VOTO do Relator
VOLNEI CHRISTOFOLI (PP): Seguiu o VOTO do Relator
MOACIR CAMERINI (PDt): Seguiu o VOTO do Relator
NERI MAZZOCHIN (PP): Seguiu o VOTO do Relator

Com cinco votos favoráveis, o Projeto de Lei Ordinária n° 174/2018 passa a ser
FAVORÁVEL na Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento e Bem-Estar Social.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos dezenove dias do mês de dezembro de
dois mil e dezoito.

Veread• MARCOS BARBOSA (PRB)
Presidente da Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento e Bem-Estar Social

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

Departam
ento Legislativ

o
 - 19  dez 2018  13

:03

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

À COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO E BEM-ESTAR
SOCIAL.

VOTO DO RELATOR

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N°: 174/2018
VEREADOR RELATOR: JOCELITO LEONARDO TONIETTO
DATA DO PROTOCOLO DA MATÉRIA:29 DE NOVEMBRO DE 2018
AUTOR: PREFEITO MUNICIPAL
EMENTA : " DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL PARA
ESTUDOS, DIRETRIZES E PROJETOS DE BENTO GONÇALVES - CEDIPRO"

O presente Projeto de Lei tem por objetivo auxiliar o Poder Executivo Municipal a
desenvolver estudos, diretrizes e projetos executivos para as diversas vocações do Município
de Bento Gonçalves, visando o desenvolvimento econômico e social.

O Projeto foi acrescido com emendas que visam a melhoria e aprimoramento do
mesmo.

Assim sendo, não vejo impedimento algum meu voto é FAVORÁVEL.

Sala das Sessões, Ferndrido Ferrari, aos quatorze dias de dezembro de 2018.

Vereador JOCELITO LEONARDO TONIETTO
Relator do PLO 174/2018

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabentoss.gov.br

	Page 1
	Page 2